
Rumah Toko Cocok Untuk Usaha Area
Jakarta Timur
Susukan



Rp. 15,000,000,000

Deskripsi

Ruko di Jual di Ciracas, Jakarta Timur.

 

Kode : L/J/72

 

Keterangan :

LT : 800 m2

LB : 800 m2

2 Lantai

Legalitas                       : SHM



Kamar Mandi                : 6 Kamar

Ruangan                      : 3 Kamar/Ruang

Listrik                           : 3.500 Watt

Air                                : Sumur

 

Perlu di Renovasi / Perbaikan

Parkir Luas

Dekat Bandara

Dekat Gerbang / Jalan Tol

Dekat Jalan Raya / Besar

Dekat Kantor Perbankan

Sangat Strategis Untuk di Jadikan Perkantoran dan Kegiatan Bisnis

 

Jalan Kaki

10 Menit ke Mall Cijantung (1 km)

25 Menit ke KCP Bank BNI Pasar Rebo (2 km)

20 Menit ke Kantor Kelurahan Susukan (2 km)

30 Menit ke Kantor Kecamatan Ciracas (4 km)

 

Motor

20 Menit ke Stasiun MRT Cipete (11 km)

20 Menit ke Bandara Halim Perdana Kusuma (9 km)

5 Menit ke SPBU Pertamina Simatupang (2 km)

10 Menit ke Unindra (Universitas Indraprasta) (3 km)

20 Menit ke Universitas Pancasila (10 km)

25 Menit ke Universitas Islam As-Syafi’iyah (11 km)

5 Menit ke KCP Bank BNI Pasar Rebo (2 km)

10 Menit ke KCP Bank BCA Condet (4 km)



5 Menit ke Mall Cijantung (1 km)

20 Menit ke Mall Pejaten Village (10 km)

25 Menit ke Mall Basura (14 km)

5 Menit ke Kantor Kelurahan Susukan (2 km)

10 Menit ke Kantor Kecamatan Ciracas (4 km)

20 Menit Ke Rumah Sakit JMC (Jakarta Medical Center) (10 km)

25 Menit ke Rumah Sakit Tria Dipa (11 km)

25 Menit ke Rumah Sakit Tebet (11 km)

 

Mobil

15 Menit ke Gerbang Tol Jati Warna I (8 km)

20 Menit ke Gerbang Tol Kebon Nanas (10 km)

25 Menit ke Gerbang Tol Andara (11 km)

10 Menit ke SPBU Pertamina Simatupang (4 km)

10 Menit ke KCP Bank BNI Pasar Rebo (2 km)

15 Menit ke KCP Bank BCA Condet (4 km)

5 Menit ke Mall Cijantung (1 km)

20 Menit ke Mall Pejaten Village (10 km)

30 Menit ke Mall Basura (15 km)

20 Menit ke Stasiun MRT Cipete (11 km)

25 Menit ke Bandara Halim Perdana Kusuma (14 km)

10 Menit ke Unindra (Universitas Indraprasta) (3 km)

20 Menit ke Universitas Pancasila (10 km)

30 Menit ke Universitas Islam As-Syafi’iyah (11 km)

20 Menit ke Kantor Kelurahan Susukan (2 km)

30 Menit ke Kantor Kecamatan Ciracas (4 km)

20 Menit Ke Rumah Sakit JMC (Jakarta Medical Center) (10 km)

30 Menit ke Rumah Sakit Tria Dipa (11 km)



30 Menit ke Rumah Sakit Tebet (11 km)

 

HARGA : Rp 15 Milyar (Nego)

 

INFO LEBIH LANJUT !

Silahkan Hubungi : Rudian - Ray White Kemang Premier

Telp/WA : 0853-1116-1995 / 0853-1295-2021

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Ruko

Luas Tanah 800

Luas Bangunan 800

Kamar Mandi 6

Car Port 10

Sertifikat SHM

Fasilitas Balkon,Lahan Parkir


